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KAB Premium
VALVOMOTUOLI

KAB Seating Premium K4 1Ci -valvomo- ja työtuolissa on lujatekoinen 

robottihitsattu teräsrunko ja jämäkät pehmusteet. K4 Premium-

tuolissa käsinojat eivät liiku selkänojan mukana, kuten muissa KAB 

Seating -tuoleissa. K4 Premiumissa on taskut esimerkiksi 

älypuhelimelle tai muille toimistotarvikkeille. Tuolin mekanismi on 

suunniteltu 50–200-kiloisille käyttäjille. K4 Premium -tuolien 

istumasyvyyden voi säätää, säätöalue 0–50 mm.

Leveys

Syvyys

Korkeus

Istuimen korkeus

650 mm

700 mm

1490 mm

460-560 mm

Verhoilu: Storm (musta), Fighter (60999 musta), KAB nahka (musta)

Jalka: Musta metalliristikko

Käsinojat: musta muovi
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KAB Executive
VALVOMOTUOLI

Kab Seating Executive E1Ci on valvomo- ja työtuoli vaativaan 24/7 -

työskentelyyn. Executiven leveämpi ja pehmeämpi muotoilu sopii 

erinomaisesti sekä normaalikokoisille että kookkaammille käyttäjille. 

Tuolin mekanismi sopii 50–200 kiloiselle käyttäjälle. Executivessa on 

leveämmät ja pehmeämmät pehmusteet ja hyvän tuen lisäksi 

Executive tarjoaa hyvän istumamukavuuden, kun sen pehmeä 

etureuna helpottaa verenkiertoa alaraajoissa.

Leveys

Syvyys

Korkeus

Istuimen korkeus

650 mm

700 mm

1490 mm

460-560 mm

Verhoilu: Storm (musta), Fighter (60999 musta), KAB nahka (musta)

Jalka: Musta metalliristikko

Käsinojat: musta muovi
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KAB Director
VALVOMOTUOLI

Kab Seating Director D1Ci on erittäin kestävä ja suosittu 

teräsrunkoinen työtuoli, joka sopii hyvin valvomo-olosuhteisiin tai 

muuhun pitkäaikaiseen istumatyöhön. Loistava istuimen ja 

selkänojan sivuttaistuki ja ilmatäytteinen ristiseläntuki mahdollistavat 

ergonomisen työnteon myös pitkäaikaisessa käytössä.

Leveys

Syvyys

Korkeus

Istuimen korkeus

640 mm

700 mm

1490 mm 

460-560 mm

Verhoilu: Storm (musta), Fighter (60999 musta), KAB nahka (musta)

Jalka: Musta metalliristikko

Käsinojat: musta muovi
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KAASUJOUSI

• Lyhyt kaasujousi 44-51cm

• Normaalikaasujousi 46-56cm

• Korkea kaasujousi 53-66cm

• Erityiskorkea kaasujousi 67-92cm.

Suositellaan käytettäväksi 

jalkarenkaan kanssa.

NISKATUKI

COMFORT

• Säädettävä 

• Niskatuki säätyy eteen ja taakse

• Etuosa säätyy ylös ja alas

Nahkaniskatukea suositellaan, 

kun käyttäjiä on useampia.

VERHOILU

Storm musta Fighter musta KAB Nahka musta

JALKARENGAS  Ø60

PYÖRÄT JA TALLAT

• Kovat pyörät matoille

• Pehmeät pyörät koville 

lattiamateriaaleille

• Tallat 

VAATERIPUSTIN

• Vaateripustin Hi-lift, 

musta muovi

• Vaateripustin, 

kromi tai musta muovi

IRTOPÄÄLLISET JA -HUPUT

• Seuraaville malleille:  

Director & Executive

MEKANISMI

• Vakio 

• K4-sarja

*Kun uusi mekanismi vaihdetaan, 

tulee myös kaasujousi vaihtaa. 

5-sakarainen 

ristikkojalka

Käsinojasetti


